

Årsredovisning

för

Måleriaktiebolaget Gösta Andersson & Söner

556082-3782

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Måleriaktiebolaget Gösta Andersson & Söner intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fagersta 2023-07-18


Tomas Andersson

Årsredovisning

för

Måleriaktiebolaget Gösta Andersson & Söner

556082-3782

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Måleriaktiebolaget Gösta Andersson & Söner avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och entreprenadverksamhet inom måleri- och golvbranschen. Verksamheten startades 1898 och bolaget bedrivs i aktiebolagsform sedan 1962.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat från 9,6 mnkr 2020 till 6,7 mnkr 2021 och till 6,0 mnkr 2022. Anledningen är minskade intäkter 2021 som en följd av Covid-19 pandemin då stora kunder finns i den offentliga sektorn bl.a. kommun och region samt i större bolag som ej fått eller valt att inte ta in externa hantverkare under pandemin. De minskade intäkterna under 2022 är en följd av minskad efterfrågan på bolagets varor och tjänster. Verksamhetens kostnader har inte hunnit anpassats till den snabba förändringen med minskade intäkter.

Korttidspermittering och anstånd med betalningar till Skatteverket har tillämpats. Bolaget har under 2021 erhållit stöd i form av korttidspermittering till beloppet 486 tkr. Personal har även sagts upp. Bolaget har en ansträngd likviditet som en följd av detta, men visar upp ett positivt resultat för räkenskapsår 2021 tack vare de insatser som gjorts i form av uppsägningar m.m. Den minskade omsättningen, de ökade kostnaderna för handelsvaror och de höga omkostnaderna gör att bolaget för 2022 visar ett negativt resultat om 803 tkr.

Bolaget är i en ansträngd situation, men inflödet av jobb fortsätter varför styrelsen bedömt att bolaget kommer att klara av att hantera likviditeten.

Bolagets egna kapital är, som framgår av årsredovisningen, förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Styrelsens bedömning är att bolaget trots den ansträngda finansiella ställningen, har styrka att leva vidare, utifrån de åtgärder som vidtagits med minskade kostnader för främst lokal och personal.

Bolaget har per 2022-12-31 en skuld till Skatteverket för anstånd från Covid-19 pandemin uppgående till 1,3 mnkr. 680 tkr har redan betalats av under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 995	6 724	9 590	11 738	13 368
Resultat efter finansiella poster	-803	218	-2 251	-1 099	-1 027
Soliditet (%)	neg	8	1	neg	26

2023072123065

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-49 807	217 881	268 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			217 881	-217 881	0
Årets resultat				-802 755	-802 755
Belopp vid årets utgång	100 000	0	168 074	-802 755	-534 681

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 385 000 kr (2 385 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	168 074
årets förlust	-802 755
	-634 681

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-634 681
	-634 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 995 411	6 723 983
Övriga rörelseintäkter		102 080	1 038 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 097 491	7 762 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 609 630	-2 394 054
Övriga externa kostnader		-1 565 827	-1 816 162
Personalkostnader	2	-2 717 948	-3 453 508
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 865	-16 865
Summa rörelsekostnader		-6 900 270	-7 680 589
Rörelseresultat		-802 779	82 317
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 556	141 482
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 459	71 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 991	-77 095
Summa finansiella poster		24	135 564
Resultat efter finansiella poster		-802 755	217 881
Resultat före skatt		-802 755	217 881
Årets resultat		-802 755	217 881

2023072123066

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 865
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 865
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	295	295
Andra långfristiga fordringar	5	23 221	739 967
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 516	740 262
Summa anläggningstillgångar		23 516	747 127
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 114 455	2 009 045
Pågående arbete för annans räkning	6	0	70 100
Summa varulager		2 114 455	2 079 145
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		427 271	254 240
Övriga fordringar		122 955	162 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 403	298 620
Summa kortfristiga fordringar		628 629	715 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 953	13 705
Summa kassa och bank		290 953	13 705
Summa omsättningstillgångar		3 034 037	2 808 505
SUMMA TILLGÅNGAR		3 057 553	3 555 632

2023072123067

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 074

-49 808

Årets resultat

-802 755

217 881

Summa fritt eget kapital

-634 681

168 073

Summa eget kapital

-534 681

268 073

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

0

376 456

Summa långfristiga skulder

0

376 456

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 500

Pågående arbete för annans räkning

16 825

0

Leverantörsskulder

1 641 373

408 081

Övriga skulder

1 643 337

2 215 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

290 699

284 495

Summa kortfristiga skulder

3 592 234

2 911 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 057 553

3 555 632

2023072123068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 295 011	1 295 011
Inköp		27 521
Försäljningar/utrangeringar		-27 521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 295 011	1 295 011
Ingående avskrivningar	-1 288 146	-1 271 281
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-6 865	-16 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 295 011	-1 288 146
Utgående redovisat värde	0	6 865

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295	295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295	295
Utgående redovisat värde	295	295

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	739 967	1 541 933
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-716 746	-801 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 221	739 967
Utgående redovisat värde	23 221	739 967

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	220 100
Fakturerade belopp	0	-150 000
	0	70 100

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	410 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	376 456

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Översyn av verksamheten och dess kostnader fortgår även under 2023.

2023072123071

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fagersta, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. Jag har i denna
varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Jennie Fernros
Auktoriserad revisor

2023072123072



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.07.2023 21:20

SENT BY OWNER:
Elin Karlsson · 07.07.2023 14:29

DOCUMENT ID:
H1giEBKSt3

ENVELOPE ID:
H1c4HFStn-H1giEBKSt3

DOCUMENT NAME:
ÅR för digital signering Måleriet.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. TOMAS ANDERSSON tomas@anderssons-maleri.se	Signed Authenticated	17.07.2023 07:06 07.07.2023 15:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/10/11) IP: 195.198.60.82
2. Jennie Linnéa Fernros jennie.fernros@freveko.se	Signed Authenticated	18.07.2023 21:20 18.07.2023 21:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/12/22) IP: 194.237.36.194

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
